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Funko POP! Football NFL Dallas
Cowboys - Tom Landy 87

Cena 64,00 zł

Cena poprzednia 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Funko

Opis produktu
Funko POP! Football NFL Dallas Cowboys - Tom Landy 87

Najwyższej jakości figurka kolekcjonerska od renomowanej marki Funko.
Figurka z 2017 roku.

Football NFL Dallas Cowboys - Tom Landy

Typ produktu: Funko POP!

National Football League – największa zawodowa liga futbolu amerykańskiego, złożona z 32 zespołów. Liga powstała w roku 1920, jako
American Professional Football Association i zmieniła nazwę na obecną dwa lata później.

Thomas Wade Landry (11 września 1924 r. - 12 lutego 2000 r.) był amerykańskim piłkarzem zawodowym i trenerem. Był pierwszym głównym
trenerem Dallas Cowboys w National Football League (NFL), pozycję tę zajmował przez 29 sezonów. W trakcie swojej kariery trenerskiej stworzył
wiele nowych formacji i metod, takich jak popularna obecnie obrona 4-3 oraz system "flex defense", który rozsławił zespoły Doomsday Defense,
które zbudował podczas swojej kadencji z Cowboys. Jego 29 kolejnych lat od 1960 do 1988 roku jako trenera jednej drużyny to rekord NFL, wraz

z 20 kolejnymi zwycięskimi sezonami, co jest uważane za jego najbardziej imponujące osiągnięcie zawodowe. Poza rekordem 20 kolejnych
zwycięskich sezonów w latach 1966-1985, Landry zdobył dwa tytuły Super Bowl (w Super Bowl VI i XII[2]), pięć tytułów NFC i 13 tytułów dywizji.

Stworzył rekord 270-178-6, czwarty z rzędu wygrywa cały czas dla trenera NFL, a jego 20 zwycięstw w karierze playoff jest drugim co do
wielkości w historii NFL. Landry został również mianowany Trenerem Roku NFL w 1966 roku i Trenerem Roku NFC w 1975 roku. W latach

1966-1982, czyli w okresie 17 lat, Dallas grał w 12 meczach NFL lub NFC Championship. Ponadto, Kowboje pojawili się w 10 meczach Mistrzostw
NFC w okresie 13 lat od 1970 do 1982 roku. Doprowadzenie Kowbojów do trzech występów Super Bowl w ciągu czterech lat pomiędzy 1975 a

1978 oraz pięciu w ciągu dziewięciu lat pomiędzy 1970 a 1978, wraz z byciem w telewizji bardziej niż jakakolwiek inna drużyna NFL,
zaowocowało otrzymaniem przez Kowbojów etykiety "America's Team", tytułu, którego Landry nie docenił, ponieważ czuł, że przyniesie to

dodatkową motywację z reszty ligi do konkurowania z Kowbojami. Został wprowadzony do Pro Football Hall of Fame w 1990 roku.

Zapakowana w estetyczne kartonowe opakowanie z okienkiem świetnie sprawdzi się jako prezent.

wysokość 10 cm

szerokość 8 cm

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics,
FaNaTtik, Funko, Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.
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Funko powstała w 1998 roku, a za jej założeniem stoi Mike Becker. Od rozpoczęcia produkcji głównym produktem firmy są zabawki, a dokładnie
przeurocze figurki oraz maskotki znanych bohaterów. Wszystkie figurki Funko są licencjonowane i przedstawiają postacie znane fanom

popkultury. W ofercie znajdziemy nie tylko bohaterów filmów, komiksów, książek, bajek ale także gier wideo i gwiazd muzyki. Funko posiada
licencje między innymi Marvela, DC Comics, HBO, WWE, Sony Pictures Entertainment, Paramount Pictures i Star Wars chociaż w ofercie

znajdują się postacie również mniej rozpoznawalne ale cieszące się swoją grupą odbiorców.

W Funko dzisiaj każdy znajdzie linię figurek ze swoimi ulubionymi postaciami popkultury. Mało tego! Aby podkreślić wyjątkowość figurek,
producent pakuje je w oryginalne pudełka z przezroczystym okienkiem. Dlatego mogą one zdobić kolekcjonerskie zbiory nawet bez

rozpakowania, a za kilka lat, kto wie... taki egzemplarz może okazać się unikatowy i drogi z uwagi na zachowanie w stanie nietkniętym. To
właśnie z tego powodu figurki te stanowią gratkę dla kolekcjonerów.
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